

Warszawa, dnia 19 listopada 2014 r.

Egz. Poj.

---

DYREKTOR GENERALNY  
Jacek Olbrycht

BAB/1469/2014

**WYKONAWCY**

**Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na zakup 10 szt.  
Kserokopiarek z dostawą do miejsc wskazanych przez Zamawiającego  
– Nr Sprawy 35/BAB/PN/2014**

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje, że w dniu 18 listopada 2014 roku do powyższego postępowania wpłynęły od wykonawców pytania o następującej treści:

**Pytanie 1**

W zał. nr 1 „opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający wymaga prędkości drukowania/kopiowania na poziomie 35str./min. A4 zarówno mono jak i w kolorze. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego prędkość druku/kopiowania mono wynosi 35str./min A4 a w kolorze 30 str./min A4? Zmiana ta nie będzie odczuwalna dla użytkownika.

**Pytanie 2**

Czy urządzenia mają być gotowe do pracy bez żadnych dodatkowych zakupów (np. być wyposażone w materiały eksploatacyjne)?

**Pytanie 3**

dot. § 5 Ust. 4 Czy Zamawiający dopuści by usługi gwarancyjne były wykonywane przez autoryzowany serwis producenta urządzenia nie posiadającego certyfikatu ISO 9001:2000? Autoryzacja serwisowa producenta potwierdza wiedzę i doświadczenie w zakresie wykonywanych usług oraz jest zapewnieniem najlepszej obsługi.

**Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia:**

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza.

Wydatek finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach pomocy technicznej Programu Infrastruktura i Środowisko.

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Muszą być wyposażone w pełnowartościowe materiały eksploatacyjne.

### Odpowiedź na pytanie nr 3

Naprawy gwarancyjne muszą być wykonywane przez autoryzowany serwis certyfikatem ISO 9001:2000.

**AKTORKA GENEJOŁA**  
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego

  
Jacek Olbrychi

✓

Wyk. 1 egz.

Przesłano na stronę internetową i tablicę ogłoszeń Zamawiającego oraz Wykonawcom drogą elektroniczną w dniu

18.11.2014r.....

Wydatek finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach pomocy technicznej Programu Infrastruktura i Środowisko.

